
NOUVEAUX TARIFS  ANNUELS

PRESTATIONS

FORMATION MUSICALE

LOCATION INSTRUMENT

EVEIL MUSICAL : 30 € ANOR / 45 € EXTERIEURS

TARIFS DEGRESSIFS POUR LES
ENFANTS (- DE 18 ANS) : 

ANOR : -25% POUR LE 2EME ENFANT ET -50% A PARTIR DU 3EME ENFANT
EXTERIEURS : -10% POUR LE 2EME ENFANT ET -25% A PARTIR DU 3EME ENFANT

30€ 45€

RÉSERVATION
MAIRIE D’ANOR - 03 27 59 51 11

ECOLE  MUNICIPALE  DE  MUSIQUE  D’ANOR

45€ 75€

60€

enfant 75€ enfant 75€enfant 90€ enfant 90€
adulte 90€ adulte 90€adulte 120€ adulte 120€

75€ 105€ 135€PRATIQUE
INSTRUMENTALE

1ER CYCLE 1ER CYCLE 2 ET 3EME CYCLES 2 ET 3EME CYCLES
Anor Extérieurs Anor Extérieurs


